
SMOŁDZINO, BEZPOŚREDNIO PRZY LESIE, 

 11 ATRAKCYJNYCH DZIAŁEK  
 

 Najtaosza działka: 26 300zł 

 Najmniejsza działka: 810m2 

11 działek o powierzchniach od 810 do 1247 m2, umiejscowionych na płaskim, suchym terenie, w 

bezpośrednim sąsiedztwie lasku, w odległości 500m od najbliższych zabudowao, 700 m od centrum 

Smołdzina i 5 km od morza. Warunki przyłącza prądu znajdują się aktualnie w trakcie uzgodnieo. 

Działki w przyszłości będą mogły byd przeznaczone do budowy domków letniskowych, pensjonatów 

bądź innej infrastruktury turystycznej. Dojazd do miejscowości nie stanowi żadnego problemu – 

prowadzi tu wygodna droga, którą szybko dojedziemy do Słupska. Można tu również dotrzed 

komunikacją autobusową. 

 

 



LOKALIZACJA I PLAN PODZIAŁU:  

Smołdzino jest miejscowością położoną w północnej Polsce nad rzeką Łupawą, w województwie 

pomorskim, w powiecie słupskim, na Wybrzeżu Słowioskim. Do niezaprzeczalnych atutów tutejszych 

terenów należy bogactwo malowniczej, nieskażonej działalnością człowieka przyrody, a na turystów 

czekają tu takie atrakcje, jak morze, jeziora (Gardno, Dołgie), rzeki, czy też unikatowe w skali Europy, 

tworzące niepowtarzalny krajobraz ruchome wydmy. Ten urokliwy zakątek Polski stanowi nie lada 

gratkę dla pragnących zaznad ciszy i spokoju. Niewielkie zaludnienie gminy, brak przemysłu oraz 

zrównoważona polityka rozwoju stanowią o wyjątkowej atrakcyjności okolicy oraz pozwalają na 

zachowanie unikatowego charakteru nadmorskiego obszaru. Jednocześnie cały czas zaobserwowad 

można rozwój infrastruktury turystycznej skierowanej do osób pragnących zaznad spokojnego 

wypoczynku w cichej i pięknej scenerii. 

 

 

Lokalizacja na mapie google: http://goo.gl/maps/eoiCs  

http://goo.gl/maps/eoiCs


Odległości: 

Od morza (w linii prostej) 5km 

Od Jeziora Gardno  3km 

Od Jeziora Łebsko  8km 

Od Jeziora Dołgie  4km 

Od Słupska   30km 

 

Plan podziału: 

 

 



Zaprojektowane z myślą o Tobie:  

Dołożyliśmy wszelkich starao, by oferowane przez nas działki spełniały oczekiwania najbardziej 

wymagających klientów. Ich parametry takie jak kształt, wymiary i dostęp do drogi publicznej 

sprawiają, że stanowią one idealne miejsce na budowę domku letniskowego. Działki położone są 

wzdłuż gminnej drogi, która jest ślepą uliczką dzięki czemu nie jesteśmy narażeni na ruch 

samochodów. Dodatkowo droga ta jest trasą rowerową co zapewnia nam doskonała bazę wypadową 

na wycieczki rowerowe i piesze.  

Prestiż, spokój i wygoda:  

Zapierające dech w piersi widoki, sąsiedztwo Słowioskiego Parku Narodowego, położne nieopodal 

morze oraz jezioro Gardno – te aspekty decydują o wyjątkowej niepowtarzalności okolic Smołdzina. 

Od południowej i wschodniej strony działki graniczą z lasem, od północnej z drogą, od zachodniej zaś 

z polami uprawnymi oraz centrum miejscowości usytuowanym w kilkusetmetrowej odległości. 

 

Przykładowe wizualizacje zagospodarowania działek budowlanych: 

 



PEWNA INWESTYCJA I LOKATA KAPITAŁU:  

W obecnych czasach ciężko znaleźd stabilną formę inwestowania. Lokowanie kapitału w ziemię 

przeczy temu całkowicie. Jest z pewnością jedną z najbezpieczniejszych form. Stabilne, systematyczne 

i co najważniejsze wysokie zyski powodują, że jest coraz częściej wybieraną drogą przez wytrawnych 

inwestorów. Z badan przeprowadzonych przez instytut Homo Homini w lutym 2012 roku wynika, że 

aż 65% Polaków uważa, że najlepszym zabezpieczeniem na emeryturę jest posiadanie nieruchomości. 

Jak wynika z danych opublikowanych przez portal Rzeczpospolita Online, Polacy wyjątkowo cenią 

sobie zakup ziemi jako najlepsze zabezpieczenie finansowe na emeryturę.... 

 

Atuty: 

 bezpośrednie sąsiedztwo lasu 

 5km od morza 

 w pobliżu znajdują się aż 3 jeziora:  Gardno, Łebsko, Dołgie 

 wymiary działki pozwalające na dopasowanie większości projektów domów 

 bardzo dobry dojazd drogą gminną – do pierwszej działki asfaltową do pozostałych 
utwardzoną 

 sąsiedztwo Słowiaoskiego Parku Narodowego 

 powierzchnia działek od 810m2 do 1247m2 

 ceny działek już od 25zł/m2 do 35zł/m2 

 

 

*Niniejszy opis służy wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów 
kodeksu cywilnego. Dołożyliśmy wszelkich możliwych starao, aby zapewnid najwyższą jakośd i wartośd 
informacyjną opisu, nie można jednak zagwarantowad że nie zawierają błędów. 
 


